
CZ04 - Oprava národního formuláře
Název zakázky: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017-015727
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2017-014448
Evidenční číslo zakázky: Z2017-014448
Datum uveřejnění ve VVZ: 14. 6. 2017 2:02:04
Název zadavatele: Město Dačice
IČO zadavatele: 00246476

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Město Dačice
IČO: 00246476
Poštovní adresa: Krajířova 27/I
Obec: Dačice
PSČ: 38013
Země: CZ
Kontaktní osoba: Zdeněk Sedláček
Tel.: +420 384401287
E-mail: investice@dacice.cz
Fax: +420 384401235
Kód NUTS: CZ031
Hlavní adresa: (URL): http://www.dacice.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Stavební práce
Hlavní kód CPV: 45214100
Kód NUTS: CZ031
Hlavní místo dodání nebo plnění: k.ú. Dačice

II.1.3) Stručný popis
Předmětem veřejné zakázky je demolice stávajícího objektu mateřské školy a výstavba nové budovy mateřské školy. Jedná se o
dvoupodlažní objekt, ve kterém budou vytvořeny čtyři samostatné třídy MŠ – dvě v přízemí a dvě v patře. Jednotlivá podlaží MŠ budou
propojena prostřednictvím dvou jednoramenných schodišť situovaných v západní a východní části budovy. Bezbariérové propojení obou
podlaží bude zprostředkováno výtahem situovaným v ose hlavního vstupu. Předmětem stavebních prací je novostavba mateřské školy,
parkoviště, zpevněných ploch, chodníků, oplocení, přípojek, přeložka kanalizačního řadu a úprava zahrady. V rámci stavby dojde k
vytvoření 27 příčných parkovacích stání. Objekt bude připojen na nově budovanou elektrickou a plynovou přípojku. Objekt bude vytápěn
plynovým kondenzačním kotlem v kombinaci s nepřímo ohřívaným zásobníkem teplé vody. Dále viz zadávací dokumentace.

Oddíl V: Doplňující informace

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
13.06.2017

V.3) Odkaz na původní oznámení
Evidenční číslo zakázky: Z2017-014448
Evidenční číslo formuláře: F2017-014448
Datum odeslání původního oznámení: 31.05.2017

Oddíl VI: Změny

VI.1) Informace, které mají být opraveny nebo přidány

VI.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
Číslo oddílu: III.3.1)
Místo v textu, které má být změněno: Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum (dd.mm.rrrr) : 04.07.2017
Místní čas (hh:mm): 09:00
Datum (dd.mm.rrrr) : 11.07.2017
Místní čas (hh:mm): 09:00
Číslo oddílu: III.3.4)
Místo v textu, které má být změněno: Podmínky pro otevírání nabídek
Datum (dd.mm.rrrr) : 04.07.2017
Místní čas (hh:mm): 09:00
Datum (dd.mm.rrrr) : 11.07.2017
Místní čas (hh:mm): 09:00

VI.2) Další dodatečné informace


